2022 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022年10月31日の取締役会決議において、一株当たり配当予想について、修正することと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、配当額を決定する基準となる利益について、親会社株主に帰属する当期純利益より特別損

益の影響を除いた額を基準として、基準額の 50％を配当することを目標とする業績連動型の利益配分

を行うことを配当政策の基本方針としております。本日発表の 2023 年 3 月期第２四半期決算短信（連

結）にて公表のとおり、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益予想の修正を行いましたので、

上記方針に従い、以下の通り一株当たりの配当予想を修正いたします。業績予想の詳細については、

同決算短信をご参照ください。

２．修正の内容

※ 当社は、2022年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前期

（2022年3月期）の第２四半期末の配当金は分割前の金額を記載し、前期の期末配当金につきまし

ては、分割後の金額を記載しております。年間配当金合計につきましては、株式分割の実施によ

り単純合計ができないため、表示しておりません。

なお、前期期初より株式分割が行われたものと仮定した場合の前第２四半期末配当金は１株当た

り44円00銭、前期年間配当金は１株当たり97円00銭であります。

以 上

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2022年5月13日）
 47円00銭 95円00銭

今回修正予想   52円00銭 100円00銭

当期実績 48円00銭

前期実績※

（2022年３月期）

88円00銭

（株式分割前）

53円00銭

（株式分割後）
－円－銭